PAGE

                        МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                 «ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
    ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                     первого созыва

                                             РЕШЕНИЕ

 от 17.12.2014                            № 20
О принятии Устава
муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

      В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области № 23-ОЗ от 08.05 2014 года «Об объединении муниципальных образований "Приморское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области и "Глебычевское сельское поселение" Выборгского района Ленинградской области и о внесении изменений в отдельные областные законы" , совет депутатов
                                                               РЕШИЛ:
1.  Принять Устав муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
2. Направить  муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области в течение 15 дней со дня его принятия.  Устав
3.  подлежит официальному опубликованию в газете «Выборг» после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования.
 Устав
4. В течение 10 дней со дня официального опубликования (обнародования)  муниципальных образований Ленинградской области.
 уставов  для включения указанных сведений в государственный реестр  устава  муниципального образования  «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области направить в регистрирующий орган сведения об источнике и о дате официального опубликования  Устава
 Глава муниципального образования                               С.В.Рыжова